Vereiniqgungen in Auqustdorf

Stand: September 2022

1. DLRG-Ortsgruppe Augustdorf SCHWIMMEN
Frau Vorsitzende Sabine Gebauer
Mihlenweg 3
32832 Augustdorf
vorsitz@augustdorf.dirg.de
www.augustdorf.dirg.de

2. TuSG Augustdorf BREITENSPORT
Herrn Vorsitzenden Harald Schultze
Eschenweg 21
32832 Augustdorf
harald.schultze.augustdorf@t-online.de
www.tusg-augustdorf.de

3. HSG Augustdorf/Hovelhof GmbH HANDBALL
Geschéftsfuhrung
Herrn Wolfgang Huppke/Andreas Blisse
Schubertstralie 4
32832 Augustdorf
w.huppke@hsg94.de

4. SG Handhasen — Augustdorf — Hovelhof HANDBALL
Spielgemeinschaftsleiter
Mats Uffe Schubert
Elisabethstral’e 13
32832 Augustdorf

5. Gemeindesportverband
Herrn Vorsitzenden Gerd Krumbach
Haustenbecker Stralle 49
32832 Augustdorf
sportverband.augustdorf@gmail.com

Hallenbelegungsplan unter:
www.gsv.tusg-augustdorf.de

6. FC Augustdorfe.V. FUSSBALL
Herrn Vorsitzenden
Christian Schmieder
Senneweg 4
c.schmieder@fc-augustdorf.de
www.fc-augustdorf.de
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Tanz- und Trachtengruppe e.V.
Herrn Vorsitzenden Eberhard Staude
Heidestralte 23

32832 Augustdorf
m.hoerig@augustdorf.de

Blrgerschitzengilde 1901 Augustdorf e.V.

Herrn Vorsitzenden Manfred Ostlander
Schweriner Stralle 8

32832 Augustdorf
manfred.ostlaender@t-online.de

Keglervereinigung Augustdorf
Herrn Vorsitzenden Olaf Fischer
Sannerweg 10

32832 Augustdorf
jop.fischer@gmx.de

RSV "Schwalbe" Augustdorf e.V.
Herrn Vorsitzenden Burghard Stein
Schlesier Stralle 22

32832 Augustdorf
burghardstein@aol.com

Forderverein fur die Feuerwehr Augustdorf e.V.

Herrn Vorsitzenden Klaus Schneider
Waldstrale 123

32832 Augustdorf
schneider.ks@gmx.de

MSC Heiderose Augustdorf
Herrn Vorsitzenden Peter Barke
Erlenweg 1

32832 Augustdorf
p-barke@t-online.de

Landwirtschaftlicher Ortsverein

Herrn Vorsitzenden Siegfried Wachter
Imkerweg 14

32832 Augustdorf

DRK-Ortsverein Augustdorf

Herrn Vorsitzenden Reinhard Balke
Lopshorner Weg 2

32832 Augustdorf
r.balke@drk-augustdorf.de
www.drk-augustdorf.de

Reservistenkameradschaft Augustdorf
Herrn Vorsitzenden Adrian Stein
Schlesier Stralte 20

32832 Augustdorf
rkaugustdorf@aol.com

KUNSTRADFAHREN
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Gewerbeinitiativkreis Augustdorf e.V.
Herrn Vorsitzenden Frank Metzger
Nord-West-Ring 36

32832 Augustdorf

www.gika-ev.de

AWO-Ortsverein Augustdorf
Herrn Vorsitzenden Klaus Mai
Dorotheenstrale 19

32832 Augustdorf

http://www.awo-lippe.de/ov-augustdorf/

klausmai@boeger-mai.de

Freiwillige Feuerwehr Augustdorf
Herrn Gemeindebrandinspektor
Andreas Jakoby

Haustenbecker Stralle 33

32832 Augustdorf
a.jakoby@feuerwehr-augustdorf.de
www.feuerwehr-augustdorf.de

Heimatverein Augustdorf e.V.

Herrn Vorsitzenden Mats Uffe Schubert

Elisabethstralte 13

32832 Augustdorf
www.heimatverein-augustdorf.de
mats@schubweb.de

Brieftaubenverein SENNEBOTE
Herrn Vorsitzenden Helmut Jakoby
Haustenbecker Stralle 33

32832 Augustdorf

Anglersportverein

Herrn Vorsitzenden Jirgen Czolbe
Pommernstralle 5

32832 Augustdorf
juergen.czolbe@unitybox.de

SPD-Ortsverein Augustdorf

Herrn Vorsitzenden Timo Freiberger
Bauernkamp 21

32832 Augustdorf
t.freiberger@gmx.de
www.spdaugustdorf.de

CDU-Gemeindeverband
Herrn Vorsitzenden

Boris Scheiermann
OlympiastralRe 2

32832 Augustdorf
b.scheiermann84@gmail.com
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DBA-Gemeindeverband
Herrn Vorsitzenden
Gottfried Dennebier
Ahornstralie 16

32832 Augustdorf
info@dba-augustdorf.de
Telefon: 05231-1880

FWG-Ortsverein Augustdorf
Frau Vorsitzende

Manuela Adler

32832 Augustdorf
www.fwg-augustdorf.de

FDP Ortsverband

Herrn Marlon Tappe
Grutzemuhle 17

32832 Augustdorf
Marlon.tappe@fdp.de
Telefon: 0160-97753631

Deutscher Bundeswehr Verband e.V.
Kameradschaft Lippe

Herrn Vorsitzenden

Roland Steind|

Hakenweg 10

33129 Delbriick
Steindl.Roland@t-online.de

Forderverein Grundschule Auf der Insel e.V.
Frau Vorsitzende Anja Hughes

Stadionstralle 7

32832 Augustdorf
foerderverein.grundschuleaufderinsel@web.de

Verein der Freunde und Forderer der
Grundschule In der Senne e.V.

Frau Vorsitzende

Corinna Ferlemann

Stettiner Stralle 7

32832 Augustdorf
www.gs-senne-augustdorf.de
foerderverein@gs-senne-augustdorf.de

Verein der Freunde und Forderer der
Realschule Augustdorf

Herrn Vorsitzenden

Dieter Grothe

Im Markfeld 4

32832 Augustdorf
dieter.grothe@t-online.de
www.rs-augustdorf.de
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Freibadférderverein Augustdorf

am Inselweg e.V.

Herrn Vorsitzenden Alexander Schling
Kirchweg 17

32832 Augustdorf
Alexander-Schling@web.de

Aktionsgemeinschaft
Augustdorfer Einzelhandler und
Gewerbetreibender

Herrn Gerd Krumbach
Stukenbrocker Stralte 7

32832 Augustdorf
info@rewe-augustdorf.de

GNS - Gemeinschaft flir Naturschutz

Senne und Ostwestfalen-Lippe e.V.

Herrn Vorsitzenden Dr. Andreas J. Wulf

Haustenbecker Strale 61

32832 Augustdorf

info@gns.de

www.gns-senne.de

Einladungen an: Dr. Andreas J. Wulf
Pivitsheider Stral’e 60
32832 Augustdorf
Andreas.j.wulf@web.de

Tarkischer Elternverein Augustdorf e.V.
Herrn Vorsitzenden

Ahmet Ors

Kirchweg 8

32832 Augustdorf
ahmet_oers@gmx.net

Jugendsiedlung Heidehaus e.V.
Frau

Christel Pohl

Triftenstralle 10

32832 Augustdorf
christelpohlaugustdorf@web.de
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